[image: ]
Республика Бурятия
Закаменский район
Администрация муниципального образования
 сельское поселение «Улекчинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» июня 2015 г.                 №  15                                             у. Улекчин

О предоставлении земельного участка в собственность бесплатно
Дамдиновой Туяне Чимитовне

Рассмотрев представленные документы Дамдиновой Туяны Чимитовны и в соответствии со ст. 39.1, 39.2, 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», п. 5 ст. 1 Закона Республики Бурятия от 16.10.2002 г. № 115-III «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности» постановляю:
1. Предоставить Дамдиновой Туяне Чимитовне земельный участок в собственность бесплатно, площадь 1500 кв.м., местоположение: Республика Бурятия, район Закаменский, у. Улекчин, ул. Заречная, д. 8 д.

2. Ограничений в использовании нет.
Категория земель: земли населенных пунктов.
Кадастровый номер: 03:07:140103:50
Разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства.

3. Право собственности Дамдиновой Туяны Чимитовны на вышеуказанный земельный участок подлежит обязательной регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Бурятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Улекчинское»                                                              Б.Б. Очиров

Жундуева О.Б.., 8(30137)43639

image1.jpeg